
1. EMITENTNING NOMI      
Toʻliq nomi: “TBC Bank” aksiyadorlik tijorat banki 
Qisqartirilgan nomi: “TBC Bank” ATB 
Birja tikerining nomi*: - 

2. BOGʻLANISH UCHUN MA’LUMOTLAR  

Manzil: Toshkent shahri, Mirobod tumani, Fidokor ko‘chasi 10B 

Pochta manzili: Toshkent shahri, Mirobod tumani, Fidokor ko‘chasi 10B 
Elektron pochta manzili*: contact@tbcbank.uz 

Rasmiy veb-sayt*: www.tbcbank.uz 

3. MUHIM FAKT HAQIDAGI MA’LUMOTLAR      

Muhim faktning raqami: 06 

Muhim faktning nomi: Emitentning oliy boshqaruv organi tomonidan qabul qilingan 

qarorlari 

Umumiy yigʻilish turi: Navbatdan tashqari 

Umumiy yigʻilish sanasi:     19.12.2022y. 

Umumiy yigʻilish bayonnomasi tuzilgan sana:     19.12.2022y. 

Umumiy yigʻilish oʻtkaziladigan manzil:  Toshkent sh. 

Umumiy yigʻilishning kvorumi: 100% 

№ 
Ovozga qoʻyilgan 

masalalar 

Ovoz berish natijalari 

Ma’qullagan Qarshi Betaraf 

% soni % soni % soni 

1. “Space International” 

OAJ bilan tuzilgan 

shartnoma shartlariga 

oʻzgartirishlar 

kiritilishini koʻrib 

chiqish 

0 0 0 0 0 0 

2. “TBC Bank” ATB 

e’lon qilingan 

aksiyalarining 

maksimal miqdorini 

belgilash va Bank 

Ustaviga tegishli 

o‘zgartirishlar 

kiritish. 

100 771707788 0 0 0 0 

Umumiy yigʻilish tomonidan qabul qilingan qarorlarning toʻliq tahriri:    

1. Kun tartibidagi masala ko‘rib chiqilmasdan va qaror qabul qilinmasdan qoldirildi. 
2. “TBC Bank” ATBning e’lon qilingan aksiyalarining maksimal miqdorini nominal qiymati 1 000 (bir ming) so‘m 

bo‘lgan va TBC Bank” ATB aksiyadorlari o‘rtasida yopiq obuna bo‘yicha joylashtiriladigan 530 423 660 (besh 

yuz o‘ttiz million to‘rt yuz yigirma uch ming olti yuz oltmish) dona oddiy aksiyalar miqdori belgilansin hamda 

Bank Ustaviga ilovaga muvofiq tegishli o‘zgartirishlar kiritilsin.     
                    

              

Ijro organi rahbarining F.I.Sh.:                                         Tetrashvili Spartak 

Bosh buxgalterning F.I.Sh.:                                               Atarbayev Farhod Mirmuhamedovich 

Ma’lumotni veb-saytda joylashtirish boʻyicha 

vakolatli shaxsning F.I.Sh.:                                               Xisamutdinov Ruslan Faritovich 
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1.     

НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА 

    

Полное:    Акционерный коммерческий банк «TBC Bank» 

Сокращенное:    АКБ «TBC Bank» 

Наименование биржевого тикера:* - 
2.     

КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ 

    

Местонахождение: г.Ташкент, Мирабадский район, ул. Фидокор 10Б 

Почтовый адрес: г.Ташкент, Мирабадский район, ул. Фидокор 10Б 

Адрес электронной почты:* contact@tbcbank.uz 

Официальный веб-сайт:* www.tbcbank.uz 

3.      

ИНФОРМАЦИЯ О СУЩЕСТВЕННОМ ФАКТЕ 

     

Номер существенного факта: 06 

Наименование существенного факта: Решения, принятые высшим органом управления 

эмитента 

Вид общего собрания: внеочередное 

Дата проведения общего собрания:     19.12.2022 

Дата составления протокола общего собрания:     19.12.2022 

Место проведения общего собрания:  город Ташкент 

Кворум общего собрания: 100% 

N 

Вопросы,  

поставленные  

на голосование 

     

Итоги голосования 

    

    

за 

    

против воздержались 

% количество % количество % количество 

1. Рассмотрение 

изменений в 

условия договора, 

заключенного с АО 

"Space 

International"       

0 0 0 0 0 0 

2. Определение 

предельного 

размера 

объявленных акций 

АКБ «TBC Bank» и 

внесение 

соответствующих 

изменений в Устав 

банка. 

100 771707788 0 0 0 0 

Полные формулировки решений, принятых общим собранием: 

    
1. Вопрос повестки дня оставлен без рассмотрения и принятия решения.     
2. Определить предельный размер объявленных акций АКБ «TBC Bank» в количестве 530 423 660 (Пятьсот 

тридцать миллионов четыреста двадцать три тысячи шестьсот шестьдесят) штук простых акций 

номинальной стоимостью 1,000 (одна тысяча) сум, размещаемых по закрытой подписке среди акционеров 

АКБ «TBC Bank», и внести соответствующие изменения в Устав банка согласно приложению.     
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Ф.И.О. руководителя  

исполнительного органа:  

Тетрашвили Спартак 

      

Ф.И.О. главного бухгалтера:  Атарбаев Фарход Мирмухамедович 

      
 

Ф.И.О. уполномоченного лица,  

разместившего информацию  

на веб-сайте:    

 

 

Хисамутдинов Руслан Фаритович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


